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FORMANNENS OG STYRETS BERETNING FOR VIRKSOMHETEN I ACI 
NORGE – THE FINANCIAL MARKETS ASSOCIATION  

2003 – 2004. 
 
 
ACI Norge skal være et møtested for de norske aktørene i rente- og valutamarkedet. For 
å oppfylle dette, konsentreres virksomheten rundt medlemsmøter/generalforsamling, 
seniormøte og utdanning. 
 
ACI Norge er internasjonalt tilknyttet ACI – The Financial Markets Association, og er 
representert ved formann og sekretær i 2 årlige Council møter.  
 
1. Medlemmer. 
 
 ACI Norge har pr. 1. juli 2004 totalt 297 medlemmer, som er en reduksjon på 35 
 siden 30. juni 2003. Av disse er 286 medlemmer, 4 assosierte medlemmer og 7 
 æresmedlemmer. ACI Norge har mottatt 25 innmeldelser, 60 utmeldelser og 4 
 overganger i året som er gått.  
 
 Nye medlemmer:  Listen inneholder også tidligere medlemmer som har vært 
 utmeldt mer enn ett år. * = assosierte medlemmer. 

 
Belsnes, Atle Swedbank, Oslo 
Bye, Arild Hagen Nordea, Ålesund 
Clausen, Lennart Nordea, Ålesund 
EEG, Knut Anton Norges Bank, Oslo 
Eide, Thomas Storebrand Bank, Oslo 
Ervik, Anders Sparebanken Møre, Ålesund 
Grepstad, Henry Gjensidige NOR, Oslo 
Helgøy, Stian Sparebanken Rogaland, Stavanger 
Jacobsen, Thomas Svane Norges Bank, Oslo 
Jotun, Jan Christian Winther Nordea, Oslo 
Karlin, Ludvig Swedbank, Oslo 
Kielland, Arne Christian Fokus Bank, Oslo 
Martinsen, Pål Swedbank, Oslo 
Molvær, Roy Aasen Nordea, Ålesund 
Nilsen, Kristin Heggestad Norges Bank, Oslo 
Riise, Jens Erik Fokus Bank, Oslo 
Stenumsgård, Tor Swedbank, Oslo 
Torsnes, Einar Gjensidige NOR, Oslo 
Uddeholt, Ludvig Swedbank, Oslo 
Vatne, Tor Vegard DnB, Oslo 
Vist, Rune Nordea, Oslo 
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Wangen, Kjersti Agnete Fokus Bank, Oslo 
Wingate, Mark Norges Bank, Oslo 
Ødven, Kjetil Storebrand Bank, Oslo 
Østgren, Anna Gjensidige NOR, Oslo 

 
 
 
 
 
2. Styrearbeidet og komitéer. 
 
 Styret har i perioden 2002/2003 bestått av følgende: 
 
 Formann Lars Tåsåsen   Den Norske Bank/DnB NOR, Oslo 
 Viseformann Jannecke Ebbesen  Norges Bank, Oslo 
   Bente Haugan  Handelsbanken, Oslo 
 Sekretær  Stein Gulbrandsen  Gjensidige NOR/DnB NOR, Oslo 
 Kasserer Vidar Edell   Nordea Markets, Oslo, Oslo 
 Styremedlem Britt Mjellem   Gjensidige Nor, Oslo  
   Aud Janne Myklebust Sparebanken Møre, Ålesund  
   Andreas Bjerke   SEB, Oslo 
 Revisor Anne Helene Skotnes Den norske Bank/DnB NOR, Oslo 
 

Styret har også knyttet til seg Anne Helene Skotnes som teknisk ansvarlig for ACI 
Norges internettside. 

 
Britt Mjellem forlot styret ved årsskiftet 2003/2004 da hun sluttet i Gjensidige Nor 
i forbindelse med fusjonen med DnB. Andreas Bjerke gikk ut av styret i april da 
han tiltrådte en stilling i Singapore.  I henhold til ACIs Lover § 7 siste ledd, 
besluttet styret ikke å erstatte nevnte uttredelser. 
 

 Styret har avholdt 9 styremøter. 
 

ACI Norge har internasjonalt deltatt på Council Meetings i Beirut  i 2003 og 
London i 2004 ved formannen og sekretær. I tillegg har vi vært representert på 
enkelte europeiske foreningers årsmøter. 

 
 
Arrangementskomiteen bistår styret i forbindelse med de forskjellige 
arrangementene. Komiteen har i år bestått av kun en person da Thor Erik Aas 
ønsket å trekke seg etter mange års innsats. Styret vil takke enmannskomiteen 
for all bistand i perioden som er gått. 

   
 Arrangementskomiteen har bestått av: 
 
  Odd Johansen   Gjensidige NOR Sparebank/DnB NOR, Oslo 
   
 
3. Møter/seminarer. 
 
 Det har vært avholdt følgende møter: 
 
 30. august 2003 

Generalforsamling i Ålesund. Møtet ble avholdt på Radisson SAS Hotell. Etter 
genralforsamlingen fikk vi en debatt om Norge og EU. I panelet satt Svein Roald 
Hansen fra Europabevegelsen og Sigbjørn Gjelsvik fra Nei til EU. Debatten ble 
ledet på en fortreffelig måte av Steinar Juel fra Nordea. Middagen ble avholdt i 
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byens akvarium, og selvsagt var det sjømat i alle varianter på menyen. I overkant 
av 100 medlemmer deltok på et arrangement. Takk til styrets stedlige 
representant, som gjorde det hele til et minneverdig opphold. 

  
 7. november 2003 

Vår tradisjonelle torskemiddag ble avholdt som vanlig på Hotel Bristol. Menyen var 
tradisjonell med Torsk m/tilbehør og rødvin. "Shell-dama" dukket opp med noen 
spark til bransjen. 
 
 
2. juni 2004 
Seniorseminar ble avholdt på Soria Moria Konferansesenter med 9 påmeldte 
deltagere. Temaet var hedgefondaktivitet i Norge, og tilbakemeldingene fra (de 
få) deltagerne var meget positive. 

  
Også i 2004 var det planlagt et vårmøte, men sviktende oppslutning fra 
medlemmene gjorde at styret ikke så noen annen utvei enn å avlyse det 
arrangementet.  

  
  
 
4. Utdanning. 
 

ACI Norge har i egen regi arrangert et kurs i opsjoner for de med noe erfaring fra 
tidligere. Foredragsholdere var Rune Vist fra Nordea og Olav Gunnes fra DnB NOR. 
Deltagerne fikk en grundig innføring i prisingsmekanismer og markedsforhold, og 
tilbakemeldingene var svært gode.  
 
Samarbeidet med de andre nordiske ACI organisasjonene fortsetter, og det har 
vært mulig for våre medlemmer å delta på diploma kurs og Dealing Simulation 
kurs, begge i regi av ACI Danmark. Det har vært norsk deltagelse på begge 
kursene.  
 

 
5. ACI – The Financial Markets Association. 
 

I forbindelse med rådsmøtet (ACI Counsil) i London i mai, skulle det være flere 
valg til sentrale posisjoner innen ACI. 
 
1. Heering Ligthart var ferdig med sin presidentperiode, og som ny President i ACI 
ble valgt Godfried de Vidst, Fortis Bank, Brussel. De Vidst jobber som daglig som 
Global Funding Co-ordinator. Han har sittet sentralt i arbeidet med å etablere et 
marked for short term euro, bl.a. som formann i ACI Euribor gruppen og European 
Repo Counsil. Han er President i ACI Belgium. 
 
2. Også posisjonen som Treasurer skulle fylles. Kandidaten til jobben trakk seg 
imidlertid i løpet av rådsmøtet, slik at dette valget måtte utsettes til neste 
rådsmøte i november 2004. 
 
3. Mike Eastaway ønsket ikke å ta gjenvalg som leder av SPG (Strategic Planning 
Group). Ingen kandidat var funnet, og valget ble utsatt til neste rådsmøte. I 
mellomtiden har Jan Trädgård, Swedbank Stockholm sagt seg villig til å lede 
gruppen. 
 
4. CFP (Committee for professionalism) skulle også skifte leder, og igjen var det 
ingen kandidat. Løsningen ble at den avgående lederen sitter til neste rådsmøte. 
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Arbeidet med å ansette en person som skal ha som hovedoppgave å promotere 
ACI overfor sentralbanker, andre myndigheter og medlemmenes arbeidsgivere går 
inn i en avsluttende fase. Ved rådsmøtet var en kommet frem til en shortlist på 5 
navn. Ansettelse påregnes i løpet av høsten 2004. 
 
Arbeidet med en gjennomgang og revidering av opplæringsprogrammene, er 
ferdistilt. Samarbeidet med University of Reading fortsetter, og vil være med på å 
sikre en fortsatt høy kvalitet på ACI's opplæringsprogram.  Det er etablert en 
gruppe , Exams Review Team, som har til oppgave å kontrollere oppgaver og svar 
samt foreslå endringer. Teamet er satt sammen av topp eksperter fra alle kanter 
av verden, og ACI Norge er stolt av at Olav Gunnes er blitt akseptert som medlem 
av gruppen. 
 
ACI Norge er representert i ACI gjennom sin stemmegivning i ACI Council. Det 
samarbeides også godt med de øvrige nordiske foreningene. Nordens 
representant i ACI Executive Committee, Egil Blakstad, er også en viktig faktor i 
denne kommunikasjonen.  

 
 For mer utfyllende informasjon om ACI’s virksomhet henvises det til ACI’s website 
 www.aciforex.com. 
 
6. Fremtidige arrangementer. 
 
 ACI Norge vil fortsette tradisjonen med torskemiddag på høsten og vårmøte i ma i. 
  

Neste års generalforsamling vil som vanlig finne sted i slutten av august. Dette vil 
samtidig være markeringen av ACI Norges 50 års jubileum. Feiringen er planlagt å 
finne sted i Bergen. 
 

 På utdannelsessiden legges det opp til et variert kurstilbud tilpasset våre 
 medlemmers ønsker og behov. 
 
  
 
 
Oslo, den 16 august 2004. 
 
 
ACI Norge 
The Financial Markets Association 
 
 
Lars Tåsåsen 
Formann 
   


